E05505-F46
E15206-F46
E15223-F46
E15224-F46
E15225-F46
E15226-F46
L
96

Провода 2000 мм
Код
Ordering code example: / Пример заказа:
Tip code
Отверстие точки впрыска
Нагреватель A
Нагреватель B
n.2 Ø 6
L+0
.0
2
0
95
Ø 102
Ø 124
1.
5
25
M 10
n°4
Ø 48
+0.025
0
Ø 46
+0.2
0
4
A
25°
81
.471
40
38
40°
30
8.
77.
7
1
*
E15770
81
.4
Ø
 6
Ø
 6
H O2 H O2
0.
5x
45
°
DIN 3120 UNI-ISO 117430
DIN 3120 UNI-ISO 117430
25 Nm
25 Nm
6+0
.0
5
+0
.0
2
8
40
6
3
0 -0
.1
Ø 16
+0.015
0
40°
R 3.5